
ST-rådsmöte 29/9 – Teams-möte  

Närvarande: Jens Thorén, Marija Kopljar, Annelie Castell, Hanna Rönnqvist, Elisabeth Andersson, 

Einar Jóhannesson, Johanna Krause. 

1. Rollfördelning i ST-rådet 

Ordförande: Jens 

Vice ordförande: vakant 

Sekreterare: vakant 

ST-representant utbildningsrådet: Anneli 

Informationsansvarig: behov? 

Ledamöter: Einar, Elisabeth 

Att fördela: Hanna, Sabina (f.n. föräldraledig) 

Bild skickas till Jens på alla representanter 

2. Rapport från utbildningsgruppen: 

Lunchföreläsningar planeras, 12.10-12.55. Länk kommer ligga på hemsidan för att koppla upp sig. 

Sexuell hälsa, trafikbedömningar samt funktionella tillstånd, är teman de första mötena. Mer 

information kommer inom kort. 

Specialistexamen: 

Göteborg kommer troligen ha som praxis att specialistexamen ska man göra. Samma ser det ut i 

norra Sverige. 

Utbildningsgruppen vill även nå de som nyligen blivit specialister, då alla är angelägna om att nå fler.  

En tanke är att ha ett uppstartsmöte som är mer öppet så att sökande kan komma och få 

information. Information om detta kommer gå ut i informationsmejl till ST-nätverket, med önskan 

om att även förmedla vidare till nya specialister på varje ort. 

3. ST-dagen Rehabveckan 2024 

Enkäten efter ST-dagen på Rehabveckan 2023 gav följande information:  

Nätverksmöte mitt på dagen uppskattades. Fokus gruppdiskussioner och nätverkande var positivt för 

vissa och mindre positivt för andra. 

Förslag på ämnen inför nästa ST-dag, som inkom från enkäten: Smärta, körkort, komplikationer vid 

medelsvår-svår hjärnskada, läkemedel, synrehabilitering. 

Två huvudansvariga från Göteborg, förhoppningsvis Einar och Elisabeth. Finns en grupp om 3–4 ST-

läkare kvar i april 2024. 

Förslag på tema från Göteborg:  

tema ryggmärgsskada: höga skador, akuta tillstånd, ventilatorer. Tanke kring att försöka bygga upp 

workshops. 

tema postpolio: NHV-processen och hur diagnosen ställs och handläggs. 

Diskussion angående om att ev. är postpolio ett för snävt ämne. Rådet är mycket positiva till 

workshops-upplägget om detta går att ordna. Förslag på ytterligare ämnen inom tema 

ryggmärgsskada: CARE – spasticitetsreducerande kirurgi. Sexualitet/fertilitet. Tanke kring att sse vad 

som kommer dras på ryggmärgsskaderehabkursen i oktober, även om många ST-läkare kommer gå 

den så kommer inte alla göra det och temat kan ändå vara intressant även under Rehabveckan. 

Tema ska vara färdigt i november. 



4. Nya medlemmar i rådet välkomnas. Fortsatt behov av nyrekrytering, bra om det kan bli en 

bra spridning över landet. Johanna slutar.  

 

5.  Mötet avslutas. Nästa möte i november. 

 


